Pr.frttur.
DepaÉamento Jurídico

(13) 38s4-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

.DUCTR PARA CNESCET

PORTARIA N9 036. DE 15 DE IANEIRO DE 2020.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRo, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

CAJATI

Art. 1s Fica designado o servidor SILVERIO DOMINGUES, Diretor do

Departamento de Planejamento Urbano, como sendo responsável pela fiel Gestão do

Contrato ne 007 /2020, Modalidade Concorrência ne O07 /2019' Processo nq

60985/2019, a empresa, ADELIIR DE BAIRROS CONSTRUçÃO CNIL-EPP, referente à

Contratação de empresa especializada para ampliação da UBS Bico do Pato - Convênio

com o Ministério da Saúde através do Fundo Nacional de Saúde por meio de proposta no

13833.2130001 /L9-0O7, conforme relacionado no Anexo I do Edital de Concorrência

ne007 /2019.

Art. 2e Esta Portaria na data de sua publicação.

UBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ILU ORDEIRO
Prefeito do unicípio de Cajati

tRlc^ oo lco r§rrcràL Lo É - cã.tno - cEÊ nr5oooo - c JArvsP
8ÍrÉ rul..prp4.i,!dír. I íôiaÉ {lr) 3€úa4t!o

RESOLVE

I

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARf,AMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO DA

PREFETTURA DO MUNTCÍPIO D9 CAIATI, aop 03 de DEZEI4BRO de 2019.t^tt- /\it
--fÃncrslo luruNns nueRtn
/Diretor do Departamento de Administração
I